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...23015N

...80981V

...20464F

...17981H

...80146C

...54874W

RAMIREZ SUSARTE

BELANDO LACARCEL

SANCHEZ NAVARRO

ANDUJAR AHLSELL

MOLINA NAVARRO

BOLIVAR MAZUECOS

CARMEN MARIA

PATRICIA

ANGEL

ANA

MONICA

ROSA MARIA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30009320 IES RIBERA DE LOS MOLINOS (MULA)

30005223 CE INF-PRI ANTONIO DÍAZ (GARRES (LOS))

30000389 CE INF-PRI JACINTO BENAVENTE 
(ALCANTARILLA)

30013001 CE INF-PRI VIRGEN DEL PILAR  (ESTACION 
FERREA)

30004978 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE FÁTIMA (BENIAJAN)

30019118 CE INF-PRI EL RECUERDO (SAN JAVIER)

MULA

MURCIA

ALCANTARILLA

BLANCA

MURCIA

SAN JAVIER

0597PS

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597EI

0597PRI

9 horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VP

VP

VP

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

22/10/15

16/10/15

16/10/15

Incorporación 02/11/2015

Incorporación 02/11/2015

Incorporación 30/10/2015.

Incorporación 30/10/2015

Incorporación 29/10/2015

Incorporación 30/10/2015

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

14014310

14014530

14015280

14015310

14015820

14016170

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ...02786H 

Sustituye a ...03569L 

Sustituye a ...07618D 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

35

35

35

35

35

35

0597PT

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597EI

0597PRI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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...80340C

...15889F

...74501L

...22914B

...69497L

...47635V

BERMEJO ORTIZ

FRUTOS MARTINEZ

LOPEZ NAVARRO

LOPEZ ROBLES

HURTADO RUIZ

ANDUJAR RUIZ

M ESPERANZA

ANA MARIA

PEDRO JOSE

MARIA D L CRUZ

DAVID

MARIA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30008340 IES FRANCISCO DE GOYA (MOLINA DE SEGURA)

30005375 CE INF-PRI JUAN CARLOS I (HUERTA DE LLANO 
DE BRUJAS)

30011454 CE INF-PRI GLORIA FUERTES (PALMAR (EL) O 
LUGAR DE DON JUAN)

30008595 CE INF-PRI SAN PABLO (MURCIA)

30004048 CE INF-PRI MAESTRO JESÚS GARCIA (LORQUI)

30004048 CE INF-PRI MAESTRO JESÚS GARCIA (LORQUI)

MOLINA DE 
SEGURA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

LORQUÍ

LORQUÍ

0597041

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

19/10/15

21/10/15

28/10/15

26/10/15

20/10/15

21/10/15

Incorporación 02/11/2015

Incorporación 02/11/2015

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

14016660

14017360

14017500

14017510

14017540

14017680

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Itinera con 30011685 IES FELIPE DE BORBÓN (CEUTI - CEUTÍ) Sustituye a ...41999L 

Sustituye a ...39116B 

Sustituye a ...83308K 

Sustituye a ...65258P 

Sustituye a ...58838A 

Sustituye a ...22958E 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

35

35

35

35

35

35

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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...56305F

...35385X

...87775Z

...28631T

...93265L

...97508B

SANCHEZ MARTINEZ

HURTADO PENALVA

RODRIGUEZ CARIDE

PEREZ INIESTA

GALLARDO MARIN

PEREZ GOMEZ

MARIA VIRTUDES

ANA MARIA

JOSE LUIS

GINES

PEDRO JOSE

RAUL

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30007657 CE INF-PRI HERRERIAS (UNION (LA))

30006148 CE INF-PRI BARRIOMAR 74 (MURCIA)

30005171 CE INF-PRI SANTIAGO GARCÍA MEDEL (ERA 
ALTA)

30006124 CE INF-PRI SAN ANDRÉS (MURCIA)

30003317 CE INF-PRI SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS 
(LORCA)

30010656 CE INF-PRI PRÍNCIPE FELIPE (JUMILLA)

UNIÓN (LA)

MURCIA

MURCIA

MURCIA

LORCA

JUMILLA

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597EF

0597EF

0597EF

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VP

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

28/10/15

22/10/15

20/10/15

28/10/15

16/10/15

Incorporación 02/11/2015

Incorporación 02/11/2015

Incorporación 02/11/2015

Incorporación 30/10/2015

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

14017720

14017830

14017880

14018130

14018380

14018420

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ...80825Y 

Sustituye a ...12314C 

Sustituye a ...79590Y 

Sustituye a ...46695Z 

Sustituye a ...20187N 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

35

35

35

35

35

35

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597EF

0597EF

0597EF

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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...24819G

...70780Z

...17512C

...97594M

...63126Z

...21565X

TITOS DELGADO

ALARCON HARO

CAVA GUIRAO

SANCHEZ DIAZ

INIESTA SANTONJA

GARCIA PEREZ

MARIA CARMEN

MARIA JOSE

A VICTORIA

MARIA CARMEN

LAYLA MARIA

CARMEN

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30002209 CE INF-PRI SAN ISIDRO (BELONES (LOS))

30010051 CE INF-PRI MEDITERRANEO (MANGA DEL MAR 
MENOR (LA))

30008731 CE INF-PRI TORRETEATINOS (HUERTA DEL 
RAAL)

30004991 CE INF-PRI FRANCISCO NOGUERA  (SAN JOSE 
DE LA VEGA)

30000389 CE INF-PRI JACINTO BENAVENTE 
(ALCANTARILLA)

30002799 CE INF-PRI VICENTE ALEIXANDRE (FORTUNA)

CARTAGENA

CARTAGENA

MURCIA

MURCIA

ALCANTARILLA

FORTUNA

0597EF

0597EF

0597MU

0597EF

0597EI

0597EI

Completa

Completa

Completa

12 horas

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VP

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

28/10/15

28/10/15

22/10/15

26/10/15

19/10/15

Incorporación 02/11/2015

Incorporación 02/11/2015

Incorporación 29/10/2015

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

14018440

14018470

14018520

14018550

14019650

14021220

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ...65891R 

Sustituye a ...97294P 

Sustituye a ...64265E 

Sustituye a ...05022T 

Sustituye a ...22096N 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

35

35

35

35

35

35

0597EF

0597EF

0597MU

0597EF

0597EI

0597EI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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...53377J

...51148S

...30867N

...11050J

...97759M

...85202W

ROMERA RUIZ

FERNANDEZ GARCIA

MARIN ORCAJADA

SANCHEZ BLANCO

NUÑEZ MARIN

VICTORIA SOLER

NOELIA

YOLANDA

ALICIA

PAOLA BELEN

MARIA NIEVES

SANDRA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30010152 IES SAN ISIDORO (DOLORES (LOS))

30008893 CE INF-PRI SAN JOSÉ (TORRES DE COTILLAS 
(LAS))

30000390 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA ASUNCIÓN 
(ALCANTARILLA)

30006859 CPEIBas ARTEAGA (SUCINA)

30002386 CE INF-PRI ANÍBAL (MATEOS (LOS))

30003101 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA ASUNCIÓN 
(JUMILLA)

CARTAGENA

TORRES DE 
COTILLAS (LAS)

ALCANTARILLA

MURCIA

CARTAGENA

JUMILLA

0597PS

0597EI

0597EI

0597EI

0597EI

0597EI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

28/10/15

26/10/15

24/10/15

16/10/15

23/10/15

28/10/15

Incorporación 02/11/2015

Incorporación 29/10/2015

Incorporación 29/10/2015

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

14021610

14022280

14023730

14023770

14023810

14023830

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ...34417R 

Sustituye a ...16133K 

Sustituye a ...16348Y 

Sustituye a ...92135C 

Sustituye a ...29426B 

Sustituye a ...05192Z 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

35

35

35

35

35

35

0597PT

0597EI

0597EI

0597EI

0597EI

0597EI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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...13911F

...20828Q

...07051X

...47736A

...37243E

...56743E

...55231M

MARTINEZ GARCIA

GARCIA AGUILLO

FERNANDEZ ABELLAN

VAZQUEZ MARTINEZ

RODRIGUEZ MARIN

FERNANDEZ LOPEZ

SANCHEZ ABRIL

MARIA TERESA

ROCIO

MARIA DOLORES

ANA BELEN

YOLANDA

MARIA TERESA

MIRIAM

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30005053 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LAS LÁGRIMAS 
(CABEZO DE TORRES)

30010401 CE INF-PRI RÍO SEGURA (JAVALI NUEVO)

30002684 CE INF-PRI SAN BARTOLOMÉ (CIEZA)

30018175 CE INF-PRI LÉBOR (LEBOR ALTO)

30002349 CE INF-PRI SAN ANTONIO ABAD (SAN ANTONIO 
ABAD)

30008959 CE INF-PRI SANTIAGO EL MAYOR  (MURCIA)

30019179 CRA  (SABINAR (EL))

MURCIA

MURCIA

CIEZA

TOTANA

CARTAGENA

MURCIA

MORATALLA

0597EI

0597EI

0597EI

0597EI

0597EI

0597EI

0597PT

Completa

Completa

Completa

Completa

10 horas

Completa

7 horas

VS

VS

VS

VS

VP

VS

VP

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

28/10/15

26/10/15

19/10/15

28/10/15

20/10/15

Incorporación 02/11/2015

Incorporación 02/11/2015

Incorporación 29/10/2015

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

14023880

14023910

14024000

14024120

14024240

14024270

14024700

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ...37409L 

Sustituye a ...08142G 

Sustituye a ...21071K 

Sustituye a ...75552W 

Sustituye a ...60501L 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

35

35

35

35

35

35

35

0597EI

0597EI

0597EI

0597EI

0597EI

0597EI

0597PT

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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...61241A

...58647N

...97250Y

...16706M

...16379T

...84577N

...59772X

CAMACHO HURTADO

NAVARRO CARRILLO

MOLINA LOPEZ

RUIZ GARCIA

FERNANDEZ SABATELL

GARCIA PERALBO

PEDROSA JIMENEZ

CRISTINA

JESSICA

VICTOR

ANTONIA

LORENA

AMELIA JOSE

MONICA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30010796 CE INF-PRI BEETHOVEN (SAN ANTONIO ABAD)

30011806 E.E.I. PIPIRIPAO  (CARTAGENA)

30018795 CE INF-PRI REINO DE MURCIA (MURCIA)

30006793 CE INF-PRI SAN FELIX (ZARANDONA)

30012458 CRA  (ZARCILLA DE RAMOS)

30007621 CE INF-PRI SANTIAGO APOSTOL  (PORTMAN)

30003329 CE INF-PRI SAN FERNANDO (LORCA)

CARTAGENA

CARTAGENA

MURCIA

MURCIA

LORCA

UNIÓN (LA)

LORCA

0597PT

0597PT

0597AL

0597AL

0597FI

0597AL

0597FI

12 horas

7 horas

Completa

14 horas

10 horas

8 horas

Completa

VP

VP

VS

VS

VS

VP

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

28/10/15

28/10/15

16/10/15

14/10/15

Incorporación 29/10/2015

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

14024830

14025180

14032440

14034610

14034700

14044230

14046120

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ...85430G 

Sustituye a ...42233T 

Sustituye a ...19468F 

Sustituye a ...25839W 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

35

35

36

36

36

36

36

0597PT

0597PT

0597AL

0597AL

0597FI

0597AL

0597FI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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...54867C

...51072P

...96722A

...72370G

...20077J

...59130P

ROLDAN INIESTA

LOPEZ CUTILLAS

ORTIN ALARCON

PERAN ALCAZAR

MARTINEZ ESPARZA

CANO FUENTES

JOSE

ANA BELEN

CARMEN MARIA

JUANA ELENA

JESUS

JOSE

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30001849 CE INF-PRI LUIS VIVES (ALBUJON)

30007633 CE INF-PRI GINÉS CABEZOS GOMARIZ (ROCHE)

30005533 CE INF-PRI NICOLAS DE LAS PEÑAS  (MURCIA)

30018333 CE INF-PRI LUIS PEREZ RUEDA (TOTANA)

30006689 CE INF-PRI PABLO GIL CASTILLO (SANGONERA 
LA SECA)

30011041 CE INF-PRI EL PARQUE  (TORRES DE COTILLAS 
(LAS))

CARTAGENA

UNIÓN (LA)

MURCIA

TOTANA

MURCIA

TORRES DE 
COTILLAS (LAS)

0597FI

0597AL

0597FI

0597FI

0597FI

0597FI

Completa

7 horas

Completa

Completa

8 horas

Completa

VS

VP

VS

VP

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

21/10/15

19/10/15

23/10/15

19/10/15

Incorporación 02/11/2015

Incorporación 29/10/2015

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

14046480

14046600

14047120

14047640

14047810

14048160

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ...27506K 

Sustituye a ...97937E 

Sustituye a ...49849L 

Sustituye a ...25721B 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

36

36

36

36

36

36

0597FI

0597AL

0597FI

0597FI

0597FI

0597FI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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...38408Z

...05882D

...64601M

...40169E

GARCIA ESPIN

CANOVAS CARAVACA

GEREZ GARCIA

BROTONS GARCIA

ANA AURORA

JUAN FRANCISCO

SALVADOR

MARIA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30002684 CE INF-PRI SAN BARTOLOMÉ (CIEZA)

30001965 CE INF-PRI POETA ANTONIO OLIVER  
(CARTAGENA)

30009058 CE INF-PRI JOAQUÍN TENDERO (AGUILAS)

30010358 CE INF-PRI NUEVA ESCUELA (FUENTE ALAMO)

CIEZA

CARTAGENA

ÁGUILAS

FUENTE ÁLAMO 
DE MURCIA

0597FI

0597FI

0597FI

0597FI

Completa

14 horas

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

26/10/15

16/10/15

14/10/15

28/10/15

Incorporación30/10/2015

Incorporación 02/11/2015

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

14048290

14048550

14049010

14049040

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ...72743E 

Sustituye a ...32883C 

Sustituye a ...69987J 

Sustituye a ...26996L 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

36

36

36

36

0597FI

0597FI

0597FI

0597FI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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Murcia, a 27 de octubre de 2015

JEFE DE SECCIÓN DE PERSONAL DOCENTE DE 
INFANTIL Y PRIMARIA

Fdo.: Rosa María Cerdán Marín


